财政部、国家税务总局关于模具产品增值税先征后退政策的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/314/2021_2022__E8_B4_A2_

E6_94_BF_E9_83_A8_E3_c80_314521.htm 财政部、国家税务总

局关于模具产品增值税先征后退政策的通知（财税[2006]152

号）北京、天津、河北、山西、内蒙古、辽宁、大连、吉林

、黑龙江、上海、江苏、浙江、宁波、安徽、福建、厦门、

山东、青岛、河南、湖北、湖南、广东、深圳、重庆、四川

、陕西省（自治区、直辖市、计划单列市）财政厅（局）、

国家税务局，财政部驻上述省、自治区、直辖市、计划单列

市财政监察专员办事处： 经国务院批准，现对模具产品增值

税先征后退问题通知如下： 一、自2006年1月1日至2008年1 2

月3 1日，对本通知附件所列模具企业生产销售的模具产品实

行先按规定征收增值税，后按实际缴纳增值税额退还50％的

办法。退还的税款专项用于企业的技术改造、环境保护、节

能降耗和模具产品的研究开发。 二、享受政策的模具产品包

括模具、模具标准件和模夹一体化的检具。模具系供金属和

非金属材料成形的专用工艺装备；模具标准件系组成模具的

最基本的零部件，包括各种模架、推杆推管、各种导向件（

导柱、导套、导板、斜楔等）、弹性元件及冲头和标准凹凸

模；模夹一体化的检具系用来检查模具制品是否合格的专用

检验工具，具有检验模具制品的尺寸和型面的模具特征，包

括部分夹紧装置。 三、具体退税办法由财政部驻各地财政监

察专员办事处按财政部、国家税务总局、中国人民银行《关

于税制改革后对某些企业实行“先征后退”有关预算管理问

题的暂行规定的通知》[（94）财预字第55号]的规定办理。

附件：模具产品增值税退税企业名单财政部国家税务总局二

○○六年十二月五日 附件： 模具产品增值税退税企业名单┌

───┬──────────────────┬───

───────────────────────┐│ 序

号 │ 企 业 名 称 │ 企 业 地 址 │├───┼───────

───────────┼──────────────

────────────┤│ │北京市 │ │├───┼─

─────────────────┼────────

──────────────────┤│ 1 │北京模具

│北京市崇文区敬业西里2号 │├───┼───────

───────────┼──────────────

────────────┤│ 2 │北京兆维工装有限公司

│北京市朝阳区酒仙桥路14号兆维公司内 │├───┼──

────────────────┼─────────

─────────────────┤│ 3 │北京长城牡

丹模具制造有限公司 │北京市海淀区学院路甲38号长城电脑

大厦B407 │├───┼────────────────

──┼───────────────────────

───┤│ 4 │北京康迪普瑞模具技术有限公司 │北京市海

淀区花园路B3号905室 │├───┼───────────

───────┼──────────────────

────────┤│ 5 │北京夏金宇模具科技有限公司 │

北京市昌平区科技园区白浮泉路10号 │├───┼────

──────────────┼───────────

───────────────┤│ 6 │北京比亚迪模具

有限公司 │北京市通州区光机电一体化产业基地政府路3号

│├───┼──────────────────┼─

─────────────────────────┤

│ 7 │北京东方模具有限责任公司 │北京市朝阳区东坝乡后

街村村北 │├───┼────────────────

──┼───────────────────────

───┤│ │天津市 │ │├───┼──────────

────────┼─────────────────

─────────┤│ 8 │天津汽车模具有限公司 │天津

市空港物流加工区外环北路1号2-A012室 │├───┼───

───────────────┼──────────

────────────────┤│ 9 │天津市津荣天

和机电有限公司 │天津市南开区万德庄双峰道佳音里小区3

号楼5门103室 │├───┼──────────────

────┼─────────────────────

─────┤│ 10 │天津众鑫模具标准件有限公司 │天津市

北辰区韩家墅汽车制造厂内 │├───┼────────

──────────┼───────────────

───────────┤│ 11 │天津志诚模具有限公司 │

天津市北辰科技园区兴中路9号 │├───┼──────

────────────┼─────────────

─────────────┤│ 12 │天津昊拓汽车装备有

限公司 │天津市华苑产业区天发科技园6号楼2门702室 │├

───┼──────────────────┼───

───────────────────────┤│ 13

│天津市泰亭模具制造有限公司 │天津市北辰区大张庄镇下

殷庄村 │├───┼─────────────────

─┼────────────────────────

──┤│ 14 │天津森川模具制造有限公司 │天津市北辰科技

园区兴中路5005室 │├───┼────────────

──────┼───────────────────

───────┤│ 15 │天津市津兆机电开发有限公司 │天

津市华苑产业区物华道2号海泰火炬创业园A座221室 │├─

──┼──────────────────┼────

──────────────────────┤│ │河

北省 │ │├───┼─────────────────

─┼────────────────────────

──┤│ 16 │河北金环模具有限公司 │石家庄市瞿营南大

街668号(方村开发区方兴路北) │├───┼───────

───────────┼──────────────

────────────┤│ 17 │河北兴林车身制造集团

有限公司 │河北省泊头市工业开发区 │├───┼────

──────────────┼───────────

───────────────┤│ 18 │泊头市京泊汽车

模具有限责任公司 │泊头市开发区 │├───┼─────

─────────────┼────────────

──────────────┤│ 19 │泊头福锐汽车模业

有限公司 │泊头市开发区 │├───┼─────────

─────────┼────────────────

──────────┤│ 20 │泊头市兴达汽车模具制造厂

│泊头市交河镇 │├───┼─────────────

─────┼────────────────────

──────┤│ │山西省 │ │├───┼───────

───────────┼──────────────

────────────┤│ 21 │山西太原模具厂 │太原

市小店区新寇庄南街8号 │├───┼─────────

─────────┼────────────────

──────────┤│ │内蒙古自治区 │ │├───┼

──────────────────┼───────

───────────────────┤│ 22 │内蒙古

第一机械制造集团工具厂 │内蒙古自治区包头市青山区民主

路一机厂内 │├───┼───────────────

───┼──────────────────────

────┤│ │辽宁省 │ │├───┼─────────

─────────┼────────────────

──────────┤│ 23 │沈阳子午线轮胎模具有限公

司 │沈阳市于洪区黄河北大街116号 │├───┼────

──────────────┼───────────

───────────────┤│ 24 │沈阳航空模具制

造有限公司 │沈阳市道义经济技术开发区正义四路6号 │├

───┼──────────────────┼───

───────────────────────┤│ 25

│沈阳金杯汽车模具制造有限公司 │沈阳市于洪区沈大路83

号 │├───┼──────────────────┼

──────────────────────────

┤│ 26 │沈阳长胜汽车模具制造有限公司 │沈阳市皇姑区苍

山路13号 │├───┼────────────────

──┼───────────────────────

───┤│ 27 │沈阳沈信模具有限责任公司 │沈阳市铁西区

北三中路16号 │├───┼──────────────

────┼─────────────────────

─────┤│ │大连市 │ │├───┼────────

──────────┼───────────────

───────────┤│ 28 │大连瓦轴集团轴承装备制

造有限公司 │辽宁省瓦房店市北共济街一段 │└───┴─

─────────────────┴────────

──────────────────┘ 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com